Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2193. Johann I., Graf von Holstein, schließt zu Salzwedel einen Vergleich
mit Lübeck, am 1. Nov. 1262.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2192. Die Markgrafen Otto und Conrad bestätigen die Rechte der Stadt Budissin und überweisen ihr die Gerichtsbarkeit innerhalb der Grenzen des Flurzaunes, am 13. Juli 1262.

In nomine domini amen. Omnia facta mortalium temporalem motum secuntur et pereuntibus hominibus ipsorum simul facta intereunt. Idecirco necesse est, vt que sua natura tendunt ad interitum, amminiculo literarum fulciantur et ab obliuionis interitu defendantur. Hinc est, quod nos Otto et Conradus, dei gracia marchiones Brandenburgenses, recognoscimus presentibus publice profitentes, volentes peruenire ad noticam futurorum, quod ob fidelissima serucia nobis et nostris predecessoribus sepissime exhibita per fideles nostros ciues nostre ciuitatis Budessin confirmamus iura ipsorum, que eciam coram nobis sufficienter et certissime sunt probata, iura videlicet que fierent violencie, offensiones, lesiones, volnera, homicidia, furta, rapina per aliquos nostros vasallos in ciuitate Budessin vel extra muros ciuitatis dicte, videlicet infra metas aut terminos ciuitatis eiusdem, qui vulgariter flurzune vocantur, damus et conferimus, rite et racionabiliter omnes predictos excessus cuiuscunque condicionis fuerint, in predicta ciuitate perpetuis temporibus iudicandos. Ne autem huiusmodi confirmacio seu donacio in posterum immutari possit vel impediri hanc litteram conscribi iussimus et nostri sigilli munimine roborari. Actum et datum Budessin coram domino Luthero de Palowe, Thy. de Panewitz, Conrado et Dithmaro de Borch, Alberto et Gotfrido de Guze, Gregorio et Nicolao de Koperitz, Renschcone de Temeritz, Zachmanno et Nicolao de Casowe militibus, Dithmaro de Bisschoueswerde et filio suo Henrico, Flemingo, Schlichtingo, Yo, Vrso, Herdeno, Gotthmanno, Conrado de Lubauia, Wernhero, Gelucke ciuibus, sub aduocato nostro Heynemanno de Wartenberc, et Henrico, sculteto hereditario Budessinenfi, et aliis quam plurimis fide dignis, anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, in die Margarete virginis gloriose.